UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Das Papsttum und der katalanische Prinzipat bis zur
Vereinigung mit Aragon**

Kehr, Paul Fridolin

Berlin, 1926

VII.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68533](#)

J. 1068 in Anwesenheit des Grafen Raimund Berengar I. von Barcelona und der Gräfin Almodis abgehaltenen Synode (edd. España Sagr. XLIII 477 n. 48; VILLANUEVA, Viage liter. XIII 261 n. 25; Cortes de los antiguos reinos de Aragón y de Valencia y del principado de Cataluña I 46 n. 2) wichtig ist, soviel ich sehe, ganz unbeachtet geblieben. Als Datierung gibt PUJADES VIII kal. decembris. Was die Unterschriften anlangt, so sind sie z. T. dieselben, die unter den bekannten Konzilsakten stehen; nur muß es statt Bernard von Gerona heißen Berengar. Bemerkenswert ist, daß der Bischof Salomon von Roda hier den Titel eines Bischofs von Tarazona führt.

Hu(go) Candidus sancte Romane ecclesie cardinalis omnibus tocius Ispanie principibus episcopis abbatibus ceterisque religiosis clericis uel laicis in fide Christi persistentibus honorem et pacem et apostolicam benedictionem. Anno incarnationis Domini millesimo LX^o. VIII^o, indictione . . . octauo^a) kal. decembris, regnantibus principibus scilicet Raimundo Berengarii Barchinone et Poncio comite Impurie^b, in sancta sinodo, quam apud Gerundam tenuimus, ab VIII^o episcopis et XII abbatibus catholicis et religiosis hoc opus sciatis esse confirmatum. Que confirmatio hec est, ut ecclesiam beati archangeli Michaelis iuxta flumen Fluuiam positam in comitatu Impuriensi^c et sibi appenditia, presentia uel futura, nullus audeat depredare^d uel deuastare uel aliquo malo effectu bona sibi tradita diripiendo^e perdere. Qui uero amore et reuerentia omnipotentis Dei ecclesiam supramemoratam honorifice tractauerit, a pio remuneratore Iesu Christo et a nobis donum percipiat eterne benedictionis. Qui uero, quod non optamus, diuine legis ignarus et ferreus^f sibi malefactor extiterit, iaculo maledictionis, id est ultimo anathemate, nisi resipuerit, subiacebit. Fiat!^g

Ego Hugo Candidus cardinalis Romanus presbyter tituli sancti Clementis subscripti et confirmaui.

Ego Guifredus^h sancte prime ecclesie Narbonensis archiepiscopus humillimus subscripti.

Ego Guilelmus Convenarum episcopus ss. † Ego Sálomon Tirassone episcopus ss. † Ego Guilelmus gratia Dei Urgellensis episcopus ss. † Bernardusⁱ gratia Dei Gerundensis episcopus.

VII.

Die Kardinäle der römischen Kirche stellen auf Befehl Gregors VII. die Bußordnung für Pedro Ramon, den Mörder seiner Stiefmutter, der Gräfin Almodis, fest. (1073)